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Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

7044 Nagydorog Kossuth L. u. 81. 

Tel.: 75/ 532- 019, Fax: 332-047 

e-mail: nagydorogonk@axelero.net 



Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatot fogadta el: 

 

 

69/2011. (VII.28. ) önkormányzati határozat 
Együttműködési megállapodás megkötése 

a Nagydorogért Egyesülettel 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. július 28-án 17.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Községháza tanácskozóterme Nagydorog, Kossuth L.u.81. 

 

Jelen vannak: Veres Imre polgármester, 

Hosnyánszki Jánosné, 

Jankovics Lászlóné, 

Kishonti János,  

Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van:   dr. Sátor Vera jegyző 

     Szabó József Nagydorogért Egyesület elnöke 

     Hahn Róbert Nagydorogért Egyesület  

vezetőségi tagja 

 

Veres Imre polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket és meghívottakat. 

A mai napon 16.00 órai kezdettel került sor Nagydorog Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete és a Nagydorogért Egyesület egyeztető tárgyalására az együttműködési 

megállapodás vonatkozásában. Fentiek figyelembevételével 17.00 órai kezdettel rendkívüli 

képviselő-testületi ülés hív össze. 

A képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 

megválasztott 7 fő képviselőből 5 fő jelen van.  

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag,5 igen szavazattal,  

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

 

NAPIRENDI JAVASLAT 
 

1./ Együttműködési megállapodás megkötésének ismételt megtárgyalása a 

Nagydorogért Egyesülettel. ( Szóbeli előterjesztés ) 

Előadó: Veres Imre polgármester 

 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

1./ Együttműködési megállapodás megkötésének ismételt megtárgyalása a 

Nagydorogért Egyesülettel.  

Előadó: Veres Imre polgármester 

 Szóbeli előterjesztés 

 

Veres Imre polgármester: A Képviselő-testület 2011. július 25-én tárgyalta „Az 

együttműködési megállapodás megkötése a Nagydorogért Egyesülettel” napirendi pontot.  

Mint köztudott az Egyesület tovább kívánja működtetni a Nagydorog Televíziót. 

Mivel ehhez technikai eszközökkel nem rendelkezik, az önkormányzatnak viszont profi 

technika áll rendelkezésére, kérték, hogy ingyenesen (használati díj nélkül), de bizonyos 
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ellenszolgáltatás (műsorszolgáltatás, képújság közérdekű célokra történő igénybevétele) 

fejében bocsássuk használatukba ezen technikai felszerelést. 

Az elmúlt képviselő-testületi ülésen azonban felmerültek tisztázandó kérdések az Egyesület 

megkereső levelében, valamint együttműködési megállapodásban foglaltakkal kapcsolatban.  

A képviselők részéről a javaslat azt volt, hogy a képviselő-testületi döntést megelőzően 

kerüljön sor az Egyesület képviselőivel egy egyeztető tárgyalás összehívására, mely a mai 

napon 16.00 órai kezdettel megtörtént. Ezen tárgyaláson az egyesület elnöke tájékoztatta a 

képviselő-testületet, hogy az előző levelüket egy ponttal kiegészítették, mely „ A képviselő-

testületi ülések közzététele vágatlan formában és teljes terjedelemben.” Továbbá konkrét 

kimutatást készített a jövőben rögzítendő eseményekről. Ezen pontokat a képviselő hölgyek 

urak megtárgyalták, a vitás kérdések tisztázódtak. 

Megkérdezi, hogy az egyeztető tárgyaláson megtörtént pontosításokat követően van e 

valakinek kérdése, hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatban. 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot támogatni szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozza: 

 

69/2011. (VII. 28.) önkormányzati határozat  

Együttműködési megállapodás megkötése a Nagydorogért Egyesülettel 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagydorogért Egyesülettel 

(7044 Nagydorog, Kossuth u. 99.) a határozat mellékletében foglalt tartalommal 

együttműködési megállapodást köt, melynek aláírására felhatalmazza a polgármestert. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Veres Imre polgármester 

 

 

Veres Imre polgármester: A Képviselő-testület rendkívüli ülését 17.30 órakor bezárja. 

 

 

Kmf 

 

 

  Veres Imre     dr. Sátor Vera  

  polgármester             jegyző 


